



kerly Julieth Zea Galindo &lt;kerly.zea.galindo@gmail.com&gt;

## Tolima - Gobernacion del Tolima Orden de compra 23044

1 mensaje

Jairo Alberto Cardona Bonilla <do\_not\_reply@colombiacompra.coupahost.com>  
 Para: kerly.zea.galindo@gmail.com

4 de diciembre de 2017, 9:21

2398

**Tolima - Gobernacion del Tolima**  
**N.I.T. 800113672**
**ORDEN DE COMPRA 04 DIC 2017**
**Dotaescol Ltda.**

N.I.T. 800048663

Carrera 13A # 8-55 Parque Industrial  
Montana

Mosquera, Cundinamarca

Atte: Jaime Alberto Cadena Rios

gerencia@isoscele.com.co

Teléfono: +57 1 8932293

Número de Orden 23044  
 No de Instrumento  
 Instrumento agregación Dotación Escolar  
 Fecha de Emisión 04/12/17  
 Fecha de Vencimiento 31/12/17  
 Comprador Jairo Alberto Cardona Bonilla  
 Ordenador del gasto  
 Supervisor EDWIN FLOREZ PERDOMO  
 Teléfono 3005963929  
 Detalle de Entrega  
 Gravámenes adicionales

Justificación **COMPRA DE DOTACION**  
**PEDAGOGI A (MOBILIARIO PARA SALA Y AULA**  
**DE DOCENTES Y DIRECTIVOS DOCENTES) DE**  
**LOS NIVELES BASICA PRIMARIA, BASICA**  
**SECUNDARIA Y MEDIA DE LAS INSTITUCIONES**  
**EDUCATIVAS OFICIALES PRIORIZADAS POR LA**  
**ENTIDAD, DE LOS MUNICIPIOS NO**  
**CERTIFICADOS DEL DEPARTAMENTO DEL**  
**TOLIMA PARA DESARROLLAR LAS**  
**ESTRATEGIAS ESTABLECIDAS EN EL**  
**PROGRAMA DE ESTIMULOS PARA EL**  
**MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD EDUCATIVA**

**Enviar a**

Tolima - Gobernacion del Tolima  
 CARRERA 3 ENTRE CALLE 10  
 Y 11

IBAGUE

Atte: EDWIN FLOREZ  
PERDOMO**Facturar a**

Tolima - Gobernacion del Tolima  
 CARRERA 3 ENTRE CALLE 10  
 Y 11

IBAGUE

Atte: Jairo Alberto Cardona  
Bonilla

04 DIC 2017

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1 CDP 5686	PAPELERA MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS	138.0	Unidad	27.255,00	3.761.190,00
2 CDP 5686	TABLERO MÓVIL DOS CARAS	3.0	Unidad	272.800,00	818.400,00
3 CDP 5686	CUERPO CASILLERO DOCENTE ALMACENAMIENTO OBJETOS DOCENTES	9.0	Unidad	524.628,00	4.721.652,00
4 CDP 5686	CUBÍCULOS DOBLES DE TRABAJO SALA DOCENTE	48.0	Unidad	546.600,00	26.236.800,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
5	CDP 5686 PUESTO DE TRABAJO ADMINISTRATIVO	4.0	Unidad	1.699.325,00	6.797.300,00
6	CDP 5686 PUESTO DE TRABAJO DOCENTE	72.0	Unidad	262.552,00	48.903.744,00
7	CDP 5686 PUESTO DE TRABAJO RECTORÍA	1.0	Unidad	2.665.726,00	2.665.726,00
8	CDP 5686 IVA	1.0	Unidad	12.141.914,28	12.141.914,28
					<b>76.046.726,28 COP</b>

04 DIC 2017

purchase\_order.html  
25K